
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/398/

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 08:18:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2019

N° do Processo/Ano: 196/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK E GUINDASTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK E GUINDASTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2019 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

06/12/2019 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/398/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimento-de-servicos-de-locacao-de-caminhao-munck-e-guindaste-para-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbb74075508ad0d0b10a6bcde0575c86.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98daccc426d08d8308003e9e8a5b045.pdf

